ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

CОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

06.09.2012 г.

№  49
п. Щеглово
Об утверждении «Правил землепользования  и застройки части территории муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах деревни  Малая Романовка»
В соответствии со ст. 11 Земельного Кодекса РФ, ст. 32 Градостроительного Кодекса РФ, уставом муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов  принято
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах деревни Малая Романовка» (Приложение № 1).
2. Ответственность за исполнением данного решения возложить на главу администрации муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Кирвас Л.Н.
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Щегловские вести» и на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по  промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии  и  использования  земель.

Глава муниципального образования                                            Ю. А. Паламарчук